Quoniam tu domine reges nos
tu seruans seruans facias. **A**ll regre cum laudis
da interdum datam p agnem gentes redempte planu
O loria tibi dñe. **D**e scō augustinō ad vñs i ad
augustine preces mās suscipe et per eas
ma
tū
y.

me satage atq rege gregē tuū sūmū decus h̄is
impatis te collaudant pauperes assecurerem uen
ueri nōices frangis nobis fauos messe te scrip
Que obscura prius erant nobis plana faci
uatore dulcem panem confias i preprias p
retare. **A** mīta clerice scām scribis regulā
secuntur mā tenet regiam atq tuo scō dūctu re
gī regum salutis uita leuis i magnū trinitati
tūe sc̄m qm̄ conuictus nos ascribet supner cūm
amen.

In laudib⁹ et uos fratres concinete patris dñe y.

Quod lingua sensus psonat
intus affectus sentiat si homi
lūs redirent oblitia tam pteat quod laudare
iue post mūdi curricula celo suscepit curia q̄
orauit dñs. **C**onemur totis uirib⁹ nūgam⁹
istū mūris celi fruam⁹ gaudio. **P**ra p̄t p̄missie.
ad vñs i mat̄ i ad laud̄ ymnis sic i assūptō b̄te
sc̄e crucis ad vñs i ad mat̄ y. **S**alve crux sc̄e
ale. **I**n festo sc̄i michael ad vñs i ad mat̄ y.

Quoniam enim tu es dux et dux deus et dux missione
dei collegio quodcumque ducis et ducere posse. **S**toro domum
De veritate dico apud te. In eis ducere posse. **S**toro domum
ducatur ut in ore latet. **I**ntra omnes. **Q**uoniam
Tunc. **I**mpinguus. **I**missione uocata. **I**mpinguus.
In fine quoque a te praecedit suo qui quis in agone noster dicolas tu
at. **I**n hoc caput amputatur sicut lacrum sanguinis angustie
et tunc sicut corpus multitudine in syne colloctur in superme
gloria. **G**loria et honor deo. **I**ncipit communie sive festis apostolorum etem
perpetua ad uesperas et ad matutinas primas.

Beauteas vestram in tribus resultert terra gaudens. **I**ustitiae gl
Duos lech mith iobites et uera mis
di humana nos permittit occid
ere. **C**ontra mith sollicita. audire preces suplicia. **Q**ui est
in clamoris seruusque eius solvit nos a peccatis omnibus. Solvit et
muthos. **Q**uoniam precepta subditur salus et largior omni lauatio
de morte nos reddentes iustitiae. **D**icit enim iudeus aduentum Christi
et uite sancti nos sempiternum gaudium faciat esse compotes. **O**ecumque
terrena episcopatu munera apostolorum gloriam laudes et gloria et festi
mentos debitas letis canamus in canticis mentibus. **A**ctiue prius que tel
lum in glorias ducere celestis ante milites et uera mundi humanitatem.
Denuo scilicet fides multa spes credentium perfecta Christi caritatis uider
etur in nobis pinguem. **E**nime pacifica gloria in hinc voluntatis sit re
uicit in hunc filius celum repletus grandis. **C**e nunc redem
imus ut. **N**on censatio nimis paucos seruulos in senectute
Norland
sela. anno 1604
festo unius
mritis 12. 4

In die uice uictori fons et uerba. **N**orland
Hic nempe trahi qui
in Islandia sunt in uictu

periret ad celestia **P**ecas auerterit dicit iustitiae meritum pro te esse
hunc sanguinem et tua dona possidet **O**b hoc precatu supplici te rosum
prissime in hoc triumpho mris dimittit noxata servilia. **R**ecans et
phenix glia deo pmi filio sicut natus padito in sempertra felia ait.

Sicut deo qui vincere pnis sequendo filium natus triumphans
hostiles victor fruens celestis. **T**u in pectus numeri mri
atum dilue arcens malum contagum inter remoues tecum. **S**olito
iam uincula tui sacrae corporis nos solue uictis sequili amore ubi duc
De pni sit glia. **I**n festo simplici pluviori mri ad pns uincat tristis.

Sicut mentis uictoria gaudia paucatus locu gestis son

nam gliscit annuis pumere cantibus uictori gen' optimum.
Ha sunt quos retines muidus uihornit pmi nam sterili flore per
arbitri sprenere penitus teis scuti sunt rex ex parte bone celestis. **N**on pro
te flamas atque ferocia calcarunt hominum scuas uerbera cessit his laceris
inter uigula nec carpit pruentalia. **C**eduntur gladiis more biden
cui non murmur resonat non querimonia sed corde tacto mens hore con
fusa. **A**useniat patientiam. **Q**ue vox que potit lingua retinere que
tu mribus numeris preparas rubri nam fluido sanguine laures diuam
uir bene fulgidis. **T**e huma deitas imago possumus ut culpas abhucas
noxia subtrahas des pacem famulis nos quoque gloriam percutia ubi

Secula amet. **I**n festo triu lectionum.

locu gestis sonia nam gliscit annuis promere cantibus uictori gen'

Arcu pmi numeri i pmi uictorias laudes. **I**n festo triu lectionum.